
 

 
 

ARU/SPC/FE                                   ALBO per 15 gg consecutivi 
        

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

n.118 del 22.5.2012, e s.m.i.; 
VISTO il D.D. n. 974 del 14.12.2022 con il quale è stata bandita una selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca presso la Classe di Scienze politico-sociali, 
nell’ambito del settore concorsuale 14/C3 – Sociologia dei fenomeni politici e giuridici (settore 
scientifico disciplinare SPS/11 – Sociologia dei fenomeni politici), per la collaborazione al 
programma di ricerca “Movimenti e cambiamento sociale”; 

VISTO il D.D. n. 172 del 13.03.2023 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per la 
selezione sopra richiamata; 

CONSTATATO che nessuno dei candidati che hanno presentato domanda regolarmente nei termini ha 
raggiunto nella valutazione dei titoli il punteggio minimo previsto dal bando di selezione per 
l’ammissione al colloquio, come risulta dai verbali trasmessi dalla commissione (prot. n. 14942 del 
26.04.2023); 

CONSTATATA la regolarità della procedura;  
 

DECRETA 
 
         Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un assegno 
di ricerca presso la Classe di Scienze politico-sociali, nell’ambito del settore concorsuale 14/C3 – 
Sociologia dei fenomeni politici e giuridici (settore scientifico disciplinare SPS/11 – Sociologia dei fenomeni 
politici), per la collaborazione al programma di ricerca “Movimenti e cambiamento sociale”. 

Per quanto indicato in premessa, la selezione si conclude senza alcun vincitore. 
 Il presente decreto sarà pubblicato all’albo elettronico della Scuola. 

 
  IL DIRETTORE 

  Prof. Luigi Ambrosio* 
 
 
 
 
 
 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2023-04-27T12:46:38+0000
	Luigi Ambrosio




